Inscrigao
209
85
8
156
77
53
219
203
67
118

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

COLEGIO ESTADUAL DA POLICIA MILITAR DE
GOIAS DR.THARSIS CAMPOS

RELACAO DE INSCRICOES SORTEADAS
Edital 1/2021 - Edital vagas 2022

Ordenado pelo Ordem de Sorteio

802 ANO - ENS.FUND - INTEGRAL
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

DANILO MARTINS DA SILVA

GABRIEL FERNANDES FAUSTINO DE OLIVEIRA
GABRIEL FAUSTINO LIMA

ANDRE LUIZ SARDINHA DO VALE
MURILO AZEVEDO SOUSA

JOAO GABRIEL RIBEIRO TORQUATO
LUIZ GUSTAVO ALMEIDA DA SILVA
DAVI ALONSO ALVES

MARIA EDUARDA MARQUES CAMARGO
EDUARDO FERREIRA DA SILVA

Total de Inscrigdes: 10

Inscricao
76
188
153
148
25
145
94
143
75
64

Nome Mae

POLIANA MARTINS LEAO

GILCLEUMA FERNANDES DE MELO OLIVEIRA
VIVIANE FAUSTINO DA SILVA LIMA
MARLENE ALVES SARDINHA DA SILVA
MARIA DO CARMO DE AZEVEDO E SILVA
ERICA TORQUATO DE ARAUIO

ANA CLAUDIA ALMEIDA DE MELO

RUBIA ALONSO ALVES

RAQUEL MARQUES CAMARGO

ANDREIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA

132 SERIE - ENS.MEDIO - INTEGRAL
*x*x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

VICTOR EDUARDO DUARTE SILVA

LUIZ FELLIPE REINALDO ROSA
EDUARDO MARCONDES DE OLIVEIRA
DANIEL SILVA NUNES

ANA VITORIA APARECIDA MARTINS CALISTO
DUSTAN RODRIGUES ALVES FILHO
LUCAS GABRIEL BERNARDES FERREIRA
LAUANDA DA SILVA BARBOSA

ERICK GARCIA MACEDO

JOAO GABRIEL NASCIMENTO BORGES

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
163
217

42
3
108
47

Nome Mae

DAIANE DA SILVA DUARTE

LAURICEIA FLOR DE MARINS

GISELE DE FATIMA GONCALVES NORONHA
KEREN PATRI SILVA DE OLIVEIRA
DARINHA MARTINS DA SILVA CALISTO
CLAUDIA DE OLIVEIRA BARBOSA

ANA BERNARDES DA SILVA

CELIAN DINIZ DA SILVA

NEUSA ESTEVO MACEDO GARCIA
PRISCILA BELKISSE DO NASCIMENTO BORGES

90 ANO - ENS.FUND - INTEGRAL
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

NICOLLE MENDES DA TRINDADE
BEATRYZ SANTOS SILVA

OTAVIO BARBOSA DE ANDRADE SILVA
JULIA SOUZA DE OLIVEIRA

MARIA EDUARDA ALVES DANIER

ANA MARIA FERREIRA COSTA

Nome Mae

ANA PAULA PEREIRA MENDES
MARTA ELIAS DOS SANTOS
ANA LUCIA DA SILVA ANDRADE
ELBIA DE SOUZA CORREIA
RENATA ALVES DA SILVA

LESSI ANDREIA FERREIRA



Inscrigao
133
213

35
32

Nome Candidato

JOAO VITOR PARANHOS MACEDO
NALBERTY JEANDRO FONSECA REGES
KAUA GUSTAVO SILVA E AVELAR
MARIA KLARA NOGUEIRA SILVA RIOS

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
1
55
40
52
42
9
11
2
41
39

Nome Mae

PATRICIA GOMES PARANHOS MACEDO
JANAINA FERREIRA DA FONSECA
PATRICIA LAILA SILVA

KELLY CRISTINA MARQUES DA SIILVA

23 SERIE - ENS.MEDIO - INTEGRAL
*x*x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

JULIA ALVES DE RESENDE

ARTHUR RONDINELLI SANTOS

RHAYNA MILHOMEM LEANDRO KOGA
JOAO EDUARDO CAETANO

TAINA RODRIGUES DO CARMO PERGHER
KAYKY TEODORO GONCALVES

ELENIEL JONATAS DOS SANTOS FURTADO
MURILO MORAIS COSTA DE ALMEIDA
RYAN PEDRO DA SILVA PEREIRA

ELIANA MACHADO DAMACENA

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
29
9

6
27
26
17
20

3
25

Nome Mae

LUCIANA APARECIDA DE JESUS
JOSIENE ROSA BATISTA SANTOS
VANESSA YURIE MILHOMEM KOGA
LUCELIA CAETANO DA SILVA

ANDREANA RODRIGUES DO CARMO SALGADO

ELIDA TEODORO DA SILVA GONCALVES
LUCIENE DOS SANTOS REIS FURTADO
ALESSANDRA MARTINS DE MORAIS
DANIELA APARECIDA PACHECO
DANIANE MACHADO DAMACENA

3a SERIE - ENS.MEDIO - INTEGRAL
***x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

JOAO CARLOS SILVA CAIXETA

LAURA GIOVANNA ANDRADE DE PAULA
MARCELO ROSARIO MOREIRA BORGES
THAMARA LUIZ BOSSO

CARLOS DANIEL CAVALCANTE ALMEIDA
DEBORA ARAUJO DOS SANTOS

MARIA EDUARDA TOMAZ SOBRINHO
MARIA PAULA BENTO MORAIS

IGOR VINICIUS DE SOUZA SANTIS FILHO
LAYAN FERNADES DE CARVALHO PEIXO

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao

Nome Mae

APARECIDA PEREIRA SILVA

GRACINETE ALVES ANDRADE DE PAULA
LUCIANA MOREIRA BORGES

PATRICIA SILVA LUIZ

JULIANA DANIELA CAVALCANTE FANTIN
CORACI ARAUIJO ribeiro

LETICIA SILVA SOBRINHO

JEANY APARECIDA DOS SANTOS BENTO
MARLI PEREIRA DE SOUZA

SILVIA DE CARVALHO PEIXOTO

13 SERIE - ENS.MEDIO - INTEGRAL
**x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

Total de Inscrigcoes: 0

Nome Mae



