

ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE COLÉGIO ESTADUAL DA POLÍCIA MILITAR DE GOIÁS DR.THARSIS CAMPOS



RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES SORTEADAS

Edital 1/2021 - Edital vagas 2022

Ordenado pelo Ordem de Sorteio

8° ANO - ENS.FUND - INTEGRAL

*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe
209	DANILO MARTINS DA SILVA	POLIANA MARTINS LEÃO
85	GABRIEL FERNANDES FAUSTINO DE OLIVEIRA	GILCLEUMA FERNANDES DE MELO OLIVEIRA
8	GABRIEL FAUSTINO LIMA	VIVIANE FAUSTINO DA SILVA LIMA
156	ANDRE LUIZ SARDINHA DO VALE	MARLENE ALVES SARDINHA DA SILVA
77	MURILO AZEVEDO SOUSA	MARIA DO CARMO DE AZEVEDO E SILVA
53	JOAO GABRIEL RIBEIRO TORQUATO	ERICA TORQUATO DE ARAUJO
219	LUIZ GUSTAVO ALMEIDA DA SILVA	ANA CLÁUDIA ALMEIDA DE MELO
203	DAVI ALONSO ALVES	RUBIA ALONSO ALVES
67	MARIA EDUARDA MARQUES CAMARGO	RAQUEL MARQUES CAMARGO
118	EDUARDO FERREIRA DA SILVA	ANDREIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA
Total de Inscrições: 10		

1ª SÉRIE - ENS.MÉDIO - INTEGRAL

*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe	
76	VICTOR EDUARDO DUARTE SILVA	DAIANE DA SILVA DUARTE	
188	LUIZ FELLIPE REINALDO ROSA	LAURICEIA FLOR DE MARINS	
153	EDUARDO MARCONDES DE OLIVEIRA	GISELE DE FÁTIMA GONÇALVES NORONHA	
148	DANIEL SILVA NUNES	KEREN PATRI SILVA DE OLIVEIRA	
25	ANA VITÓRIA APARECIDA MARTINS CALISTO	DARINHA MARTINS DA SILVA CALISTO	
145	DUSTAN RODRIGUES ALVES FILHO	CLÁUDIA DE OLIVEIRA BARBOSA	
94	LUCAS GABRIEL BERNARDES FERREIRA	ANA BERNARDES DA SILVA	
143	LAUANDA DA SILVA BARBOSA	CELIAN DINIZ DA SILVA	
75	ERICK GARCIA MACEDO	NEUSA ESTEVO MACEDO GARCIA	
64	JOÃO GABRIEL NASCIMENTO BORGES	PRISCILA BELKISSE DO NASCIMENTO BORGES	
Total de In	Total de Inscrições: 10		

9° ANO - ENS.FUND - INTEGRAL

*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe
163	NICOLLE MENDES DA TRINDADE	ANA PAULA PEREIRA MENDES
217	BEATRYZ SANTOS SILVA	MARTA ELIAS DOS SANTOS
42	OTAVIO BARBOSA DE ANDRADE SILVA	ANA LUCIA DA SILVA ANDRADE
3	JULIA SOUZA DE OLIVEIRA	ELBIA DE SOUZA CORREIA
108	MARIA EDUARDA ALVES DANIER	RENATA ALVES DA SILVA
47	ANA MARIA FERREIRA COSTA	LESSI ANDRÉIA FERREIRA

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe
133	JOÃO VITOR PARANHOS MACEDO	PATRICIA GOMES PARANHOS MACEDO
213	NALBERTY JEANDRO FONSECA REGES	JANAINA FERREIRA DA FONSECA
35	KAUÃ GUSTAVO SILVA E AVELAR	PATRÍCIA LAILA SILVA
32	MARIA KLARA NOGUEIRA SILVA RIOS	KELLY CRISTINA MARQUES DA SIILVA
Total de Inscrições: 10		

2ª SÉRIE - ENS.MÉDIO - INTEGRAL

*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe
1	JÚLIA ALVES DE RESENDE	LUCIANA APARECIDA DE JESUS
55	ARTHUR RONDINELLI SANTOS	JOSIENE ROSA BATISTA SANTOS
40	RHAYNA MILHOMEM LEANDRO KOGA	VANESSA YURIE MILHOMEM KOGA
52	JOÃO EDUARDO CAETANO	LUCÉLIA CAETANO DA SILVA
42	TAINA RODRIGUES DO CARMO PERGHER	ANDREANA RODRIGUES DO CARMO SALGADO
9	KAYKY TEODORO GONÇALVES	ELIDA TEODORO DA SILVA GONÇALVES
11	ELENIEL JÔNATAS DOS SANTOS FURTADO	LUCIENE DOS SANTOS REIS FURTADO
2	MURILO MORAIS COSTA DE ALMEIDA	ALESSANDRA MARTINS DE MORAIS
41	RYAN PEDRO DA SILVA PEREIRA	DANIELA APARECIDA PACHECO
39	ELIANA MACHADO DAMACENA	DANIANE MACHADO DAMACENA
Total de Inscrições: 10		

3ª SÉRIE - ENS.MÉDIO - INTEGRAL

*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe
29	JOÃO CARLOS SILVA CAIXETA	APARECIDA PEREIRA SILVA
9	LAURA GIOVANNA ANDRADE DE PAULA	GRACINETE ALVES ANDRADE DE PAULA
5	MARCELO ROSÁRIO MOREIRA BORGES	LUCIANA MOREIRA BORGES
6	THAMARA LUIZ BOSSO	PATRICIA SILVA LUIZ
27	CARLOS DANIEL CAVALCANTE ALMEIDA	JULIANA DANIELA CAVALCANTE FANTIN
26	DÉBORA ARAÚJO DOS SANTOS	CORACI ARAÚJO ribeiro
17	MARIA EDUARDA TOMAZ SOBRINHO	LETÍCIA SILVA SOBRINHO
20	MARIA PAULA BENTO MORAIS	JEANY APARECIDA DOS SANTOS BENTO
3	IGOR VINICIUS DE SOUZA SANTIS FILHO	MARLI PEREIRA DE SOUZA
25	LAYAN FERNADES DE CARVALHO PEIXO	SILVIA DE CARVALHO PEIXOTO

1ª SÉRIE - ENS.MÉDIO - INTEGRAL

*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe
Total de Inscrições: 0		